Rua Jorge Lacerda, 1761 – Centro – Fone: (48) 3658-2499 – Caixa Posta: 24 – CEP: 88750-000 – Braço do Norte – SC.

E-mail: cerbranorte@cerbranorte.com.br - www.cerbranorte.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO DE BRAÇO DO NORTE -
CERBRANORTE, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto Social,
RETIFICA o Edital de Convocação para Assembléia Geral Ordinária a realizar-se no
dia 27 de março de 2014, publicado na data de hoje, para alterar a data contida na
letra “k”, pois trata-se de erro de digitação, passando a ter a seguinte redação:
k) Débitos quitados após o dia 25 de março de 2014, deverão ser comprovados
com a apresentação de nota fiscal de fornecimento de energia elétrica
devidamente paga.

Braço do Norte, 24 de fevereiro de 2014.

Antonio José da Silva
Presidente

COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO DE BRAÇO DO NORTE
CNPJ 86.433.042/0001-31 – Inscrição Estadual 252.258.029

    CERBRANORTE
     “RG OCESC: 105”

mailto:cerbranorte@cerbranorte.com.br